Miejskie Przedsiebiorstwo Oczyszczania
Sp. z o.0. 87-100 Torun, ul. Grudziadzka 159

Torun, 08.01.2020 r.
RZ .00 ....12020

dotyczy: informacja o wyjasnieniach w postgpowaniu na dostawe ezeSei zamiennych do pojazdow

samochodowych (CzZ/ZP-28/2019).

Migjskie Przedsigbiorstwo Oczyszczania Sp. z 0.0. w Toruniu, dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo
zaméwien publicznych, przekazuje tre$¢ pytan, ktore wplynely od Wykonawcéw, wraz z odpowiedziami w
postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe cz¢Sei zamiennych do pojazdéw

samochodowych.

Pytanie 1:

Czy przetarg dotyczy calosci sprz¢tu Zamawiajacego? Jesli nie, to z jakich powodéw doszto do wylgczenia? Czy mozliwe
Jjest zamawianie w ramach umowy czesci do tego sprzetu?

QOdpowiedz na pytanie 1:

Przetarg nie obejmuje pojazdéw nowych objetych gwarancja. Gwarant bezwzglednie zabrania stosowania czedci
odbiegajacych od standardéw producenta.

Pytanie 2:

Czy do marzy Zamawiajgey uzna fakturg wystawiong przez inng firme, powiazang osobowo lub kapitalowo z
Wykonaweg (autoryzowany przedstawiciel)?

Odpowied? na pytanie 2:

Dla Zamawiajacego wigzaca jest stawka marzy wskazana w umowie.

Pytanie 3.

Co Zamawiajacy przewiduje w razie, gdyby cze$¢ do samochodu niewymieniona w wykazie, a potrzebna
Zamawiajgcemu, nie byla dostgpna u Wykonawcy? Czy sg jakie$ procedury dzialania w takim wypadku? SIWZ tego nie
okresla.

QOdpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajacy wysle zapytanie do Wykonawey o termin realizacji zaméwienia przedmiotowej czesci.

Pytanie 4:

Jakie zabezpieczenia techniczne depozytu przed kradziezq przewiduje Zamawiajacy? Czy Zamawiajacy jest w tym
zakresie ubezpieczony? Czy Zamawiajacy potwierdza, Zze depozyt na pewno bedzie wykorzystany? Kiedy Wykonawca
moze wystawié¢ fakture za czgsci w depozycie?

OdpowiedZ na pytanie 4:
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Zamawiajgcy dysponuje ubezpieczonym magazynem z wydzielong czgécig do skladowania depozytu. Zamawiajacy nie
zapewnia o pelnym wykorzystaniu depozytu, a czgéci niewykorzystane zostang zwrécone Wykonawcey.

Pytanie 5:
Gdzie znajde zalaczniki 1-9, o ktérych mowa w punkcie 2 OPZ?

QOdpowiedZ na pytanie 5:

Zalgczniki o ktérych mowa w pkt 2 OPZ stanowig formularze asortymentowe. Cala dokumentacja dotyczaca
przedmiotowego postepowania zostala umieszczona na stronic Zamawiajacego https://bip.mpo.torun.pl/

Pytanie 6:

Jak Zamawiajacy bedzie przekazywal wzér zamawianej czgéei? Jak ma sig zachowa¢ Wykonawcea w razie przekazania
mu niewystarczajacych informacji (wzoru) do ustalenia zamawianej czgsci? SIWZ milczy na ten temat.

Qdpowiedz na pytanie 6:

Wykonaweca winien dysponowa¢ aktualnymi katalogami czgéci, a w przypadkach watpliwych Zamawiajacy kontaktowaé
si¢ bedzie droga telefoniczng i/lub mailowa.

Pytanie 7:

Termin 24 h realizacji zaméwienia razaco narusza uczciwg konkurencjg, powodujge, ze zaméwienie mo zrealizowaé
a 1€

jedynie Wykonawcy posiadajacy magazyn w Toruniu lub w najblizszej odleglosei. Zadam zmiany terminu na 72 h od

przeslania zaméwienia.

QdpowiedZ na pytanie 7:

Ze wzgledu na terminy napraw pojazdéw Zamawiajacy nie wydluzy terminu realizacji zamowienia.
Pytanie 8:
Prosze o wyjasnienie, co Zamawiajacy ma na mysli przez godziny: ,,600”, ,,9007, ,,1500”. Nie ma takich godzin.

Odpowiedz na pytanie 8:

Winna by¢ godzina odpowiednio 6.00, 9.00, 15.00

Pytanie 9:

Prosz¢ o informacje, ile poszezegdlnych czesei zamiennych w czgéciach przetargunr 1,2, 3,4, 5 i 6 Zamawiajacy zakupil
w poprzednim roku. To informacja niezbedna do poprawnego ustalenia kosztow realizacji zamowienia.

QdpowiedZ na pytanie 9:

Zamawiajacy udostepnia informacjg na stronie https://bip.mpo.torun.pl/

Pytanie 10:

Prosze o informacje, jakie kwoty na czgsei do wymienionych w SIWZ pojazdéw Zamawiajacy wydal w trzech ostatnich
latach? To informacja niezbgdna do poprawnego ustalenia kosztow realizacji zamowienia.

Odpowiedz na pytanie 10:

Rok 2017 — 595 170, 89 zl netto
Rok 2018 — 511 844, 75 zl netto

Rok 2019 — 640 586, 94 zi netto



Pytanie 11:

Prosze wyjasni¢, jak Zamawiajgcy ma zamiar zglasza¢ zamowienia. SIWZ jest w tym zakresie niespdjna.

Odpowiedz na pytanie 11:

Zamawiajacy zglasza zamowienia drogg mailowa.

Pytanie 12:

Czy w ramach czesci zamawianych poza wykazem Zamawiajacy przewiduje dostawy filtréw, akumulatoréw i zardwek?
Posiadamy bardzo korzystne ceny na te materialy.

Odpowiedz na pytanie 12:

Zamawiajacy nie przewiduje filtrow, akumulatoréw i zarowek.

Pytanie 13:

Prosz¢ o zmiang w umowie zapisow o karach z opdznienia na zwloke. Karanie Wykonawcey za opdéznienie jest sposobem
na bezpodstawne wzbogacenie si¢ Zamawiajacego. Taka kara nie motywuje do prawidlowego wykonania umowy.

Odpowiedz na pytanie 13:

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 14:

Co Zamawiajgcy ma na mysli piszac o ,,pakietach”, a co o ,,czg¢sciach™? Prosz¢ doprecyzowac.

Odpowiedz na pytanie 14:

Zamawiajacy traktuje oba sformulowania réwnowaznie.
Pytanie 15:
Czy Wykonawca moze nie posiada¢ faksu?

OdpowiedZ na pytanie 15:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ nie posiadania faksu.

Wyjasnienia tre$ci SWIZ wprowadzone niniejszym pismem stanowig jej integralng czes¢ i sg wigzace dla wszystkich
Wykonawcdw ubiegajgcych si¢ o udzielenie przedmiotowego zamdwienia.

Powyzsze wyjasnienia tresci SIWZ nie wymagaja dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.

Otwarecie ofert nastapi w dniu 13.01.2020 r. o godz. 9:15 w siedzibie Miejskiego Przedsi¢biorstwalOczyszezania

Sp. z 0.0. w Toruniu, ul Grudzigdzka 159, pokoj 312.
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